FONDO DE DESARR

ESTADOS FINANCIEROS
OLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DE EJERCICIO ANTERIOR 2019

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Cambios en Politicas Contables
Cambios por Errores Contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO METO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desaharra)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revalios
Reservas

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2020

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de |a Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revalios
Reservas

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2021

(CIFRAS A PESOS)

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

580,815,792

22,077
22,077

580,837,870

580,837,870

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

(378,445 .352)

7,378,579

7,378,579

(371,066,773)

56,364,453

56,364,453

(314,702,320)

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO
DEL
EJERCICIO

10,361,236

46,003,218
56,364,454
(10,361,236)

56,264 454

(43,694,827)

12,669,627
(56,364,454}

12,669,627

AJUSTES
POR TOTAL
CAMBIOS DE
VALOR

212.731.677

22,077

53,381,797

266.135,551

12,669,626

278,805,177
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